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Додаток 4
до Програми здійснення заходів щодо компенсації вартості послуг за збереження, переробку та відвантаження зерна, закупленого для задоволення нагальних потреб функціонування держави в умовах воєнного стану


ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ

	№ з/п
	Найменування завдання
	Найменування показників виконання завдань
	Одинця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми
	Значення показника, у тому числі за роками
	Всього

	
	
	
	
	
	2023 рік
	2024 рік
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	1
	Компенсація вартості наданих послуг
	затрат
сума виплаченої компенсації
	 грн
	0
	1 590 120,00
	851 963,98
	2 442 083,98

	
	
	продукту
кількість оплачених послуг
	од.
	0
	1
	5
	5

	
	
	ефективності
середній розмір оплаченої послуги
	грн
	0
	1 590 120,00
	170 392,80 
	488 416,80 
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